２９広報財第７２号

平成 29年 7月 7日

お客様各位

公益財団法人科学技術広報財団

校費割引改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より科学ポスターをご利用頂き、厚く御礼申し上げます。

この度、当財団では科学ポスターの校費割引を改定することとなりましたので、謹んでご案内申し上げ

ます。定期的に校費割引をご利用頂いているお客様各位には、大変ご迷惑をおかけすることとなります

が、何卒ご理解頂くとともに、今後も変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

１． 割引率

   ※購入枚数は１注文あたりの合計枚数（複数種の商品を組み合わせも可）

２． 改定開始日：平成 29年 7月 20日

３． 別添資料

科学ポスター校費割引価格表（平成 29年 7月改定）

以上

（お問合せ先）

公益財団法人科学技術広報財団 ポスター係

TEL:03－5817-4871  MAIL:pcost@pcost.or.jp

ホームページ:http://www.pcost.or.jp/

改定前
購入枚数 割引率
5枚～ 4割引き

改定後
購入枚数 割引率 割引価格
5枚～ 2割引き
50枚～ 3割引き
100枚～ 4割引き

別紙

tel:03－5817-4871

【別紙】科学ポスター校費割引価格表（平成 29年 7月改定）

サイズ 税抜金額
校費割引
（5枚～）
2割引

校費割引
（50枚～）
3割引

校費割引
（100枚～）
4割引

A1 560 448 392 336

A2 280 224 196 168

肖像なし A2 280 224 196 168

A1 560 448 392 336

A2 280 224 196 168

A1 660 528 462 396

A2 330 264 231 198

A1 780 624 546 468

A2 480 384 336 288

A4 240 192 168 144

A1 880 704 616 528

A2 580 464 406 348

A1 880 704 616 528

A2 580 464 406 348

A2 680 544 476 408

A2 680 544 476 408

A2 980 784 686 588

A1 800 640 560 480

A2 500 400 350 300

A2 280 224 196 168

A1　1/2 280 224 196 168

A2 143 114 100 86

A2 143 114 100 86

A1 560 448 392 336

A2 280 224 196 168

A1 560 448 392 336

A2 280 224 196 168

A1 560 448 392 336

A2 280 224 196 168

A1 560 448 392 336

A2 280 224 196 168

A1 560 448 392 336

A2 280 224 196 168

A1 560 448 392 336

A2 280 224 196 168

A1 560 448 392 336

A2 280 224 196 168

A1 560 448 392 336

A2 280 224 196 168

A2 280 224 196 168

A2 1,000 800 700 600

A4 210 168 147 126

宇宙図2013
（日本語版と英語版の両面印刷）

種類

元素周期
表

肖像あり

ヒトゲノムマップ

太陽

単位

単位クリアホルダーA

単位クリアホルダー入りセット　Ａ

単位クリアホルダー入りセット　Ｂ

単位クリアホルダー入り　２枚セット
（単位+元素周期表+ｸﾘｱﾎﾙﾀﾞｰAorB）

単位クリアホルダー入り　２枚セット
（単位+光マップ+ｸﾘｱﾎﾙﾀﾞｰAorB）

単位クリアホルダー入り　３枚セット
（単位+元素+ゲノム+ｸﾘｱﾎﾙﾀﾞｰAorB）

海から始まる動物の進化

すべての生き物は細胞から

光マップ

天体望遠鏡400年

鉱　物

太陽系図2014

動く！タンパク質

世界に輝く！未来を照らす！
青色LED

光図

くすりの形

微生物の役割
（ノーベル受賞大村先生ポスター）

これが、iPSの通る道！

すべての生き物は細胞から

宇宙図クリアホルダー入り3枚セット

宇宙図クリアホルダー